1

广东省风景园林与生态景观协会
粤园协[2021]17 号

关于举办“广东省风景园林与生态景观协会

科技成果评价及科技进步奖申报工作”线上

培训的通知

各会员单位：

根据行业发展以及会员单位的需求，我协会定于 6 月 23

日举办“广东省风景园林与生态景观协会科技成果评价及科

技进步奖申报工作”培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

序号 课程名称 课程内容 讲师 课时

1
如何做好科技成果评

价

1.科技成果评价流程

2.关键因素及对策

3.案例分享

谭广文

园林教授级高工
1h

2
如何做好协会科技进

步奖申报工作

1.申报流程

2.主要影响因素及对策

3.案例分享

李 银

园林高级工程师
1h

二、培训时间、方式：

1、时间：2021 年 6 月 23 日下午 2：30-5：00

2、本次培训班不收费。采取线上直播方式。直播链接

将于培训开始前在广东省风景园林与生态景观协会微信群、

Q 群等发出。

2

三、联系人：方婷、黄斯孟

电话：020-86683890

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 6 月 18 日

		2021-06-18T09:47:27+0800